CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 1861/2023

Indica a necessidade de realizar análise de
uma árvore localizada na, Av. Dr. Waldomiro
Blundi, 478 - Yolanda Ópice, 14807-350..

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de, realizar
análise de uma árvore localizada na, Av. Dr. Waldomiro Blundi, 478 - Yolanda Ópice, 14807-
350.

Justifica-se esta indicação, devidos os riscos de acidentes e queda da árvores,
devido as intensas chuvas e ventos fortes, nos últimos dias, conforme foto anexa.

Com protesto de estima e consideração, aguardo uma breve manifestação a
respeito.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 30 de março de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UM502999GTZ2P972
		2023-03-30T13:47:41-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-03-30T13:47:41-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura